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2020 Grand Prix AZS UMCS - Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 16.10.2020

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
16.10.2020 - 16:31 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 29.85 311
2. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 30.12 303
3. MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 30.89 281
4. LENARD Radosław 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.94 254
5. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 34.78 197
6. KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.79 153
7. WINIARCZYK Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 38.93 140
8. GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 39.21 137

14 - 15 lat

1. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 23.61 630
2. RYNKIEWICZ Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 24.47 565
3. KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 25.34 509
4. CHYCKI Kamil 15 KU AZS UMCS Lublin 26.14 464
5. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 26.98 422
6. GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 28.93 342

16 lat i starsi

1. CZERNIAK Konrad 31 KU AZS UMCS Lublin 22.12 766
2. LECH Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 23.29 656
3. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 23.30 655
4. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 23.54 635
5. PACZYŃSKI Oliwer 23 KU AZS UMCS Lublin 24.06 595
6. SAGAN Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 24.32 576
7. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 24.51 563
8. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 24.52 562
9. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 24.77 545

10. KUBINIEC Mikołaj 16 KU AZS UMCS Lublin 25.31 511
11. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 25.59 494
12. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 25.95 474

CHOŁŻYŃSKI Nikodem 17 KU AZS UMCS Lublin 25.95 474
14. CHAŁAT Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 27.80 385

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 31 KU AZS UMCS Lublin 22.12 766
2. LECH Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 23.29 656
3. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 23.30 655
4. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 23.54 635
5. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 23.61 630
6. PACZYŃSKI Oliwer 23 KU AZS UMCS Lublin 24.06 595
7. SAGAN Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 24.32 576
8. RYNKIEWICZ Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 24.47 565
9. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 24.51 563

10. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 24.52 562
11. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 24.77 545
12. KUBINIEC Mikołaj 16 KU AZS UMCS Lublin 25.31 511
13. KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 25.34 509
14. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 25.59 494
15. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 25.95 474

CHOŁŻYŃSKI Nikodem 17 KU AZS UMCS Lublin 25.95 474
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2020 Grand Prix AZS UMCS - Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 16.10.2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. CHYCKI Kamil 15 KU AZS UMCS Lublin 26.14 464
18. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 26.98 422
19. CHAŁAT Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 27.80 385
20. GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 28.93 342
21. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 29.85 311
22. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 30.12 303
23. MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 30.89 281
24. LENARD Radosław 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.94 254
25. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 34.78 197
26. KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.79 153
27. WINIARCZYK Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 38.93 140
28. GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 39.21 137


